SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN CHIÊM HÓA

Số: 231/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 26 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển hợp đồng lao động Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc

làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức,

viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-SYT ngày 22/02/2023 của Sở y tế tỉnh Tuyên

Quang về việc Ban hành quy chế Hợp đồng lao động trong cơ quan đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Công văn số 428/CV-SYT ngày 28/02/2025 của Sở Y tế về việc chủ trương

hợp đồng lao động;

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-TTYT ngày 19/03/2025 của Trung tâm Y tế kế hoạch

tuyển dụng hợp đồng lao động;

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-TTYT ngày 09/4/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Chiêm Hóa về việc Thành lập Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động;

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-TTYT ngày 09/4/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Chiêm Hóa về việc Thành lập Tổ kiểm tra hồ sơ và giám sát; Tổ xây dựng

nội dung sát hạch; Tổ phỏng vấn sát hạch chuyên môn tuyển dụng hợp đồng lao

động;

Căn cứ Quyết định số 264/QĐ-TTYT ngày 25/4/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Chiêm Hóa công nhận kết quả xét tuyển hợp đồng lao động;

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa thông báo kết quả tuyển dụng hợp đồng

lao động, cụ thể như sau:

- Số thí sinh theo danh sách: 14 thí sinh.

- Số thí sinh dự tuyển: 13 thí sinh.

- Kết quả xét tuyển hợp đồng lao động (Có danh sách đính kèm).

Thông báo kết quả xét tuyển hợp đồng lao động được niêm yết công khai tại

Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Trung

tâm Y tế huyện Chiêm Hóa (https://trungtamytehuyenchiemhoa.com.vn/).

https://trungtamytehuyenchiemhoa.com.vn/

 Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa thông báo đến thí sinh đăng ký dự tuyển

biết và tra cứu kết quả xét tuyển của cá nhân trên các trang điện tử trên để biết kết

quả tuyển dụng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Thí sinh dự tuyển;

   - Lưu: VT, TC(Nghệ).

GIÁM ĐỐC

    Hà Văn Linh

DANH SÁCH KẾT QUẢ SÁT HẠCH TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHIÊM HÓA

(Kèm theo Thông báo số: 231/TB-TTYT ngày 25/4/2025 của Trung tâm Y tế huyện Chiêm Hóa)

TT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh Dân

tộc

Trình

độ đào

tạo

Trình độ chuyên

môn
Cơ sở đào tạo

Điểm

sát hạch

Dự kiến

trúng tuyển
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 13 14

I Vị trí việc làm Bác sĩ

1 Phượng Tài Dũng 19/01/1999

Dao Đại học Bác sĩ Y khoa
Trường Đại học Y

dược Hải Phòng
0 Bỏ thi

2 Ma Công Vũ 06/05/1998   Tày Đại học Bác sĩ Y khoa
Trường Đại học Y

dược Thái Nguyên
95,5 Trúng tuyển

3 Nguyễn Thị Thu Hường 09/6/2000  Tày Đại học Bác sĩ Y khoa
Trường Đại học Y

Hà Nội
87,5 Trúng tuyển

II Vị trí việc làm Cử nhân Điều dưỡng

4 Nguyễn Trung Kiên 28/7/1994  Kinh Đại học Điều dưỡng
Trường Đại học điều

dưỡng Nam Định
80,0 Trúng tuyển

5 Ngô Quang Tiệp 07/10/2001   Tày Đại học Điều dưỡng
 Trường Đại học

Tân Trào
88,5 Trúng tuyển

III Vị trí việc làm Cao đẳng Điều dưỡng

TT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh Dân

tộc

Trình

độ đào

tạo

Trình độ chuyên

môn
Cơ sở đào tạo

Điểm

sát hạch

Dự kiến

trúng tuyển
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 13 14

6 Trần Vân Anh  30/11/1998 Kinh
Cao

đẳng
Điều dưỡng

Trường Cao đẳng Y

tế Hà Nội
89,5 Trúng tuyển

7 Tạ Thị Viễn  17/7/1989 Tày
Cao

đẳng
Điều dưỡng

Trường Cao đẳng Y

tế Thái Nguyên
94,0 Trúng tuyển

8 Hứa Thị Ngọc Lân  30/10/2001 Tày
Cao

đẳng
Điều dưỡng

Trường Cao đẳng Y

tế Hà Nội
87,0 Trúng tuyển

9 Nguyễn Việt Hoàng 01/9/2000  Kinh
Cao

đẳng
Điều dưỡng

Trường Cao đẳng Y

tế Hà Nội
85,0 Trúng tuyển

10 Quan Thị Thúy

22/11/1988 Tày
Cao

đẳng
Điều dưỡng

Trường cao đẳng

nghề số 4
78,0 Trúng tuyển

IV Vị trí việc làm Kỹ thuật hình ảnh y học

11 Nguyễn Sinh Cương 26/12/2002  Tày Đại học
Cử nhân kỹ thuật

hình ảnh y học

Trường Đại học kỹ

thuật y tế Hải

Dương

92,0 Trúng tuyển

12 Nguyễn Hương Ly  18/5/2002 Tày Đại học
Cử nhân kỹ thuật

hình ảnh y học

Trường Đại học kỹ

thuật y tế Hải

Dương

93,0 Trúng tuyển

V Vị trí việc làm Kỹ thuật VLTL/PHCN

TT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh Dân

tộc

Trình

độ đào

tạo

Trình độ chuyên

môn
Cơ sở đào tạo

Điểm

sát hạch

Dự kiến

trúng tuyển
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 13 14

13 Hoàng Vĩnh Lương 07/01/2002  Tày
Cao

đẳng

Kỹ thuật

VLTL/PHCN

Trường cao đẳng Y

tế Phú Thọ
57,0 Trúng tuyển

VI Vị trí Kỹ thuật viên

14 Nguyễn Đức Việt 23/10/1992

Tày
Cao

đẳng

Cao đẳng công

nghệ kỹ thuật xây

dựng

 Trường cao đẳng

Công nghệ và

Thương mại Hà Nội

87,0 Trúng tuyển

- Số thí sinh theo danh sách: 14 thí sinh

- Số thí sinh dự tuyển: 13 thí sinh

- Số thí sinh không dự thi: 01 thí sinh

- Số thí sinh dự kiến trúng tuyển: 13 thí sinh

- Số thí sinh không trúng tuyển: 01 thí sinh

		2025-04-26T08:32:55+0700

		2025-04-26T08:37:46+0700